
DRI af 6. juli 2007 A/S

Bergsøesvej 12, 8600 Silkeborg

Årsrapport for 2014/15

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 77 85 74 19

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/11 2015

Carsten Kristoffersen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Egenkapitalopgørelse 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DRI af 6. juli 2007 A/S
Bergsøesvej 12
8600 Silkeborg

Telefon: 70103344
Telefax: 70203322
Hjemmeside: www.dri.dk

CVR-nr.: 77 85 74 19
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Silkeborg

Bestyrelse

Søren Toft-Jensen
Johannes Mortensen
Kim Kruse Andersen

Direktion

Kim Kruse Andersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
Postboks 399
7400 Herning

Koncernregnskab

Selskabets ultimative moderselskab, der udarbejder koncernregnskab, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed, er Auto Akku ApS, Silkeborg, CVR nr. 18 93 68 87.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet henligger uden egentlig driftsaktivitet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på TDKK 36, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på TDKK 308.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

I det kommende regnskabsår forventes selskabets datterselskab at blive likvideret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2014/15 TDKK	2013/14 TDKK
Bruttofortjeneste		2	-14
Resultat før finansielle poster		2	-14
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	1	-13
Finansielle omkostninger	2	-50	-54
Resultat før skat		-47	-81
Skat af årets resultat	3	11	17
Årets resultat		-36	-64

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-36	-64
		-36	-64

Balance 30. juni

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	2.737	2.736
Finansielle anlægsaktiver		2.737	2.736
Anlægsaktiver		2.737	2.736
Selskabsskat		11	17
Tilgodehavender		11	17
Omsætningsaktiver		11	17
Aktiver		2.748	2.753
Passiver			
Selskabskapital		1.220	1.220
Overført resultat		-912	-876
Egenkapital	5	308	344
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.440	2.409
Kortfristede gældsforpligtelser		2.440	2.409
Gældsforpligtelser		2.440	2.409
Passiver		2.748	2.753
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> TDKK	<u>Overført resultat</u> TDKK	<u>I alt</u> TDKK
Egenkapital 1. juli	1.220	-876	344
Årets resultat	0	-36	-36
Egenkapital 30. juni	1.220	-912	308

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u> TDKK	<u>2013/14</u> TDKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af underskud i dattervirksomheder	1	-13
	<u>1</u>	<u>-13</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	50	54
	<u>50</u>	<u>54</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-11	-17
	<u>-11</u>	<u>-17</u>
4 Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>2015</u> TDKK	<u>2014</u> TDKK
Kostpris 1. juli	15.823	15.823
Kostpris 30. juni	15.823	15.823
Værdireguleringer 1. juli	-13.087	-13.073
Valutakursregulering	0	-1
Årets resultat	1	-13
Værdireguleringer 30. juni	-13.086	-13.087
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.737</u>	<u>2.736</u>

Noter til årsrapporten

4 Kapitalandele i dattervirksomheder (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
DRI Slovakia S.r.o	Slovakiet	TEUR 802	100%

5 Egenkapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominal værdi TDKK
A-aktier	7	700.000
B-aktier	3	150.000
C-aktier	36	360.000
D-aktier	2	10.000
		1.220.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Borg Automotive A/S

Hovedaktionær

Transaktioner

Der har ikke i årets løb bortset for koncerninterne transaktioner, der er elimineret i koncernregnskabet, samt normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Borg Automotive A/S
